



**"SCENER...SOM ÄR
BLAND DET VACKRASTE JAG SETT"**

TIDNINGEN VI



"ETT STILLA RASERI VÄXER FRAM"

GÖRAN GREIDER - ETC

"ETT KÄRLEKSBREV TILL ALLA I OMSORGEN"

SYDSVENSKAN



**"ÖMHETEN
MELLAN MÄNNISKOR"**

SVD



"ÖMSINT OCH ÄRLIGT"

FILMPARADISET



"EN STARK DOKUMENTÄR"

KULTURBLOGGEN



**"UPPRÖRANDE
OCH STARKT"**

GP



**DET ..
OMÄTBARA**
UTAN OMSORG STANNAR ALLT

EN FILM AV NILS PETTER LÖFSTEDT

REGI FOTOGRAFIERA: NILS PETTER LÖFSTEDT KLIPP & MONTAGE: JOHAN LÖFSTEDT
MUSIK: NORA LYNN ANIMÄTION: FANNY FRAGER ILLUSTRATION: LIV STRÖMQUIST LÖSLÖSBERGSTRÖM PER BOJSTRÖM
STAVRO FILMPRODUKTION PRODUKTION: JOHAN LÖFSTEDT SAMPRODUKTION MED SVT DOKUMENTÄR INOMRETT: ESSE CHARLOTTE MADSEN
FILM I SKÅNE: KONKURSER: LISA NYED HIMLENS MÖRKURUM REDUKTION: DANIEL MÖLLER
MED STÖD FRÅN SVENSKA FILMINSTITUTET FILMDEKORATION: ANNA WEITZ MALMÖ STAD KONSTNÄRSNÄMNDEN COOPERATION: STAVRO FILMPRODUKTION

STAVRO
FILM
PRODUKTION

svt

SR

K

U

Malmö stad

PICKY PICTURES

FILLEN MÅRKA

Varmt välkomna till Filmstaden måndag 10 mars kl 18.30.

Vi visar dokumentärfilmen "Det omätbara".

Samling och avprickning från kl.18.15. Filmen är 90 min lång och vänder sig i första hand till förskolan och grundskolan. Dryck och snacks köps för egen peng på plats om man vill.

Anmälan sker i kursportalen.



Den 27 mars, med början kl 18.00, äger Sveriges Lärares årsmöte 2025 rum.

Platsen i år är Scandic Frimurarehotellet. Efter årsmötet bjuder lokalföreningen på middag. Om du vill delta i middagen behöver du anmäla dig via den här länken: www.sverigeslarare.se

Medlemmar har möjlighet att anmäla ärenden som ska tas upp på årsmötet. Det kan t ex handla om att man vill bilda en annan förening utöver de tre skolformsföreningar som beskrivs i stadgarna. Enligt stadgarna ska medlem som vill ta upp ärende för beslut vid årsmötet anmäla det till styrelsen senast den 1 februari. Ärenden skickas till linkoping@sverigeslarare.se.

Nu öppnar också nomineringsperioden till Sveriges Lärare Linköpings styrelse. Alla medlemmar i föreningen har möjlighet att nominera kandidater till de poster som ska väljas på årsmötet. Nomineringar ska vara valberedningen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet, dvs den 27 februari. Även skolformsföreningarna har rätt att nominera kandidater.

Nomineringsmöjligheten gäller för samtliga uppdrag som valberedning ska bereda valen för:

- ordförande
- styrelseledamöter
- förhandlingsombud
- huvudskyddsombud på föreningsnivå
- valkretsombud
- revisorer
- övriga förtroendeval som årsmötet beslutat om ska finnas eller som styrelsen föreslår årsmötet att besluta om. Styrelsen föreslår årsmötet att besluta om att utse internationella kontaktpersoner och seniorkontaktpersoner.

Nomineringar skickas till både edvin.jensen@utb.linkoping.se och malin.bjarnlid@utb.linkoping.se

Nomineringen ska innehålla:

- Namn på den nominerade.
- Arbetsplats för den nominerade.
- Tjänst för den nominerade
- Mejladress och telefonnummer till den nominerade.
- Att personen i fråga har tackat ja till att bli nominerad.

Sveriges Lärare
Välkommen att höra av dig om du har frågor!
Tel: 013-208739

Information från ordföranden

Som vi tidigare har informerat om äger Sveriges Lärares årsmöte rum den 27 mars på Frimis. Inför årsmötet har medlemmar och skolformsföreningar möjlighet att nominera kandidater till bland annat styrelsen. I år blir det kanske extra viktigt att fundera på ordföranderollen, eftersom jag har beslutat mig för att inte ställa upp för omval. Den främsta orsaken till det är helt enkelt att jag har haft ett centralt fackligt uppdrag i Linköping i drygt 24 år, varav de senaste nio åren som ordförande, först i Lärarnas Riksförbund och sedan i Sveriges Lärare. Jag känner att nio år som ordförande kan räcka och att det är dags att få till ett skifte på ordförandeposten. Tänk därför en extra gång på vem du skulle kunna tänka dig som ordförande och nominera denna till valberedningen enligt den instruktion som ni fått i ett tidigare mail och som även finns i detta infoblad.

/Timo Järvinen

Medlemmar

Under våren kommer vi att bjuda in er till ett flertal aktiviteter som vi hoppas att många vill delta på. Vi från Sveriges Lärare i Linköping mailar endast till er på eftermiddagen på **måndagar** med information och inbjudningar till aktiviteter så missa inte dessa mail.

Vi försöker också vara aktiva på våra sociala medier och där lägger vi ut information, utlottningar och tävlingar löpande. Om du vill följa oss så finns vi här:

Sveriges Lärare Linköping (Facebook)
sveriges_larare_linkoping (Instagram)

Vi vet att våld och hot har eskalerat bland elever inom flertalet enheter och detta ska kartläggas och utredas. Rutiner kring detta ska ses över och uppdateras. Det är väldigt viktigt att alla incidenter och händelser rapporteras som tillbud/skada och att ni klickar i rutan i formuläret så skyddsombuden också får ta del av tillbudet.

<https://skaderapportering.linkoping.se/>

Lägg gärna länken som bokmärke i listen längst upp på din dator så går det snabbare att rapportera in. Om ni har tankar och funderingar kring detta och om hur läget är på er skola så är ni välkomna att höra av er till oss.

Vi påminner er också om att uppdatera era uppgifter på Sveriges Lärares webbplats. Det är mycket viktigt att ni är registrerade på rätt arbetsplats och att era kontaktuppgifter stämmer.

Ombud

Information till alla arbetsplatsombud och skyddsombud

Inför vårens tjänsteplanering bör alla ombud i alla skolformer ha tagit del av denna utbildning för att kunna genomföra tjänsteplaneringen på ett tillfredsställande sätt. Den är webbaserad och tar ca 30 min.

<https://www.sverigeslarare.se/kurser-och-aktiviteter/kurskatalogen/arbetsplatsombud/hok24-tjansteplanering/>

Möteskvarten är ett hjälpmedel för dig som vill lyfta en fråga på ett möte på jobbet. Det kan vara en APT, ett medlemsmöte eller ett öppet möte för alla kollegor. Möteskvarten består av korta presentationer som ska väcka intresse för ett ämne som ni senare kan prata vidare om. Här nedan ser ni en länk till ett möte om tjänsteplanering.

<https://portalen.sverigeslarare.se/mittpuppdrag-pa-arbetsplatsen/moten-pa-arbetsplatsen/moteskvarten/tjansteplanering/>

Under vårens besök på era enheter kommer alla ombuden att få varsin speciell ombudsmugg och snygga ombudsnyckelband i present som vi hoppas att ni kommer uppskatta.

Vi planerar för en ombudsdag och ni kommer få information om det framöver.

Skolformsförening Förskola

Terminen startade med en omorganisation inom våra förskoleområden och 18 rektorsområden blev 22. Fyra områden delades från 1/1-25. För några ombud innebär det förändringar i sitt förhandlings- och skyddsområde och några områden blev av med sina ombud och behöver därför välja nya. Vi har också börjat med våra verksamhetsbesök och eftersom vi är flera som är verksamma mot förskolan så hoppas vi att så många som möjligt får besök under första kvartalet. Har du något akut du vill lyfta så hör av dig.

Innan jul bad vi ombuden svara på några frågor kring schemahanteringen ute i verksamheterna. Dessa svar tog vi med till sista MBL för förskola innan jul. Alla var rörande eniga att schema och arbetstider ligger till grund för en god arbetsmiljö och denna punkt kommer vi att jobba vidare med.

Vi har fått en förfrågan av arbetsgivaren om en träff med våra ombud. Inbjudan kommer att skickas ut och träffen blir under sista delen av mars. Mer information kommer till ombuden. Vill du vara med och påverka så är det ett bra tillfälle att åta dig ett ombudsuppdrag och kunna delta i liknande träffar.

Den 13/2 har vi bjudit in till ett medlemsmöte och anmälan är öppen till den 7/2. Välkommen att anmäla dig!

Skolformsförening Grundskola

Tisdag den 4 februari har vi vårens första möte för våra ombud. Vi kommer diskutera aktuella frågor och känna av läget på våra skolor. Under mötet kommer vi även diskutera vårens datum för möten och hur upplägget ska vara under mötena.

Vi kan glädjande meddela att vi nu har både arbetsplatsombud och skyddsombud på nästan alla grundskolor. Det fattas endast på 2 enheter.

Under hösten har nästan alla skolor fått verksamhetsbesök av oss då vi har bjudit på fika och pratat om aktuella frågor med våra medlemmar. De 3-4 skolor som inte har fått besök än kommer att få det inom kort.

Vi sätter nu igång med ombudsmöten på varje grundskola där vi bokar en tid med ombuden och diskuterar hur läget är på just den enheten.

Skolformsförening Gymnasium Vux

I januari hade vi årets första möte för ombuden med skolformsföreningen gy/vux. Då diskuterade vi bland annat tjänstefördelningprocessen ute på de olika skolorna. Som tidigare kunde vi konstatera att i flera fall gör man inte på samma sätt på de olika skolorna.

Vidare utvärderade vi höstens föreläsning med Per Kornhall. Alla var nöjda och tyckte att det var ett trevligt och lärorikt arrangemang. Dock var det tråkigt att det inte kom fler och lyssnade, men mötet ansåg ändå att vi skulle fortsätta med föreläsningar i intressanta ämnen. Anmälan till aktiviteter sker alltid i kursportalen och det kräver inloggning med Bank-ID. Om det är någon som har problem med sin anmälan är det bara att höra av sig till någon av oss i styrelsen så guidar vi er vidare.

I övrigt informerades det om att även skolformsföreningen kan nominera folk till styrelsen. Detta görs till valberedningen inför årsmötet.